寰宇1號管理中心
Mail：huanyuyihao@gmail.com

公 BULLETIN 告

主旨：218號、222號14樓進行窗戶灑水測試

日期：113年6月21日 上午9:30~12:00

說明：

本社區218號、222號14樓安排上述日期、時間進行窗

戶灑水測試作業，位置示意圖如下。

作業期間請218號222號13樓~2樓緊閉窗戶，避免水由

窗入。

1樓部分由管理中心人員引導行人避開灑水區域，特此

周知各商戶，造成不便，敬請見諒。

公告日期：113年06月17日

公告期限：113年06月21日

公告文號：1130617001號

218號

220號

222號

216號

212號

210號